

PRIKAZ K ZMENE č. 10
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: IČO: 36302031 IČ DPH: SK2020076927
Názov, Sídlo, štatutár ROKO Gips, s.r.o., G. Švéniho 10A, 971 01 Prievidza zast: Ing. Milan Smahol
Projekt: Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom - DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB MEREMA

Dátum: 19.05.2022 Príkaz k zmene č. 10 Na základe oznámenia č.

Predmet zmeny:

N10 - Prípočet - Vybúranie a zabetónovanie po rýhach SO 01, SO 02

Požadovaný termín dokončenia zmeny:

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: technické výkresy k trasovaniu vedení a
Predmet zmenovného listu:	práce navyč	práce menej	zmeny bez zmeny	iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§18 ods. 1 pís. b)			

Podrobný popis zmeny:

Vybúranie a zabetónovanie po rýhach vzniknutých uložením nových ležatých rozvodov ZTI. Chýbajúca položka v rozpočte stavby

Dohodnutá cena zmeny bez DPH: 11,129.41 Eur	Dohodnutá cena zmeny s DPH: 13,355.29 Eur
Odpočet bez DPH: 0 Eur	Odpočet s DPH: 0 Eur
Prípočet bez DPH: 11,129.41 Eur	Prípočet s DPH: 13,355.29 Eur
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):	
Nemá dopad na celkový termín	
Prílohy: Rozpočet	
Dopady na termíny výstavby a iné:	
NIE	

19. JÚ

Súhlas zástupcu Objednávateľa:

Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:

19. JÚL 2022

0906 208 208, fax 0906 208 50
DIČ: 2020076927, SK20

19. JÚL

Súhlas Stavebný dozor:

Súhlas Projektant:

19. JÚL 2022

Distribúcia originálov:

Počet originálov: 6

[x] Objednávateľ

[x] Zhotoviteľ

[x] Technický dozor

[x] Projektant

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom - DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB
MEREMA

Objekt:

SO 01A Hlavná budova, SO 02A Adminsitratíva

Časť:

010 - Prípočet - Vybúranie a zabetónovanie po ryhách SO01, SO02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Projektant:

A33 s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.06.2022

IČO:

36063606

IČ DPH:

SK2021608369

ICO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

IČO:

47 577 665

IČ DPH:

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Cena bez DPH

11,129.41

DPH základná
znižená

Základ dane
0.00
11,129.41

Sadzba dane
20.00%
20.00%

Výška dane
0.00
2,225.88

Cena s DPH

v

EUR

13,355.29

Projektant

9. JÚL 2022

Dátum a od is:

Pečiatka

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

19. JÚL 2022

25. JÚN 2022

gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
0306 200 208, fax: 0306 208 100
DIČ: 2020076927, IČ DPH: SK2020076927

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom - DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB
MEREMA

Objekt: SO 01A Hlavná budova, SO 02A Adminsitratíva

Časť: **010 - Prípočet - Vybúranie a zabetónovanie po ryhách SO01, S002**

Miesto:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Dátum: 17.06.2022

Projektant: A33 s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11,129.41

D1 - Práce HSV	8,233.73
D3 - ZÁKLADY	2,292.21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4,584.82
D8 - PRESUNY HMÔT	1,356.70
D19 - Montážne práce	2,895.68
D20 - BÚRACIE PRÁCE	2,895.68

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom - DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB
MEREMA

Objekt:

SO 01A Hlavná budova, SO 02A Adminsitratíva

Časť:

010 - Prípočet - Vybúranie a zabetónovanie po ryhách SO01, S002

Miesto:

Dátum: 17.06.2022

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant: A33 s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11,129.41

D	D1		Práce HSV				8,233.73
D	D3		ZÁKLADY				2,292.21
1	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	7.416	100.86	747.98
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva Pôvodné číslo položky: Použitá položka z SO02A Poradové číslo neurčené Výpočet: Z výkazu výmer 74,162*0,1"Vybúrané konštrukcie VV a 61,92+(1,35*1,95+2,25*1,1+0,3*0,3+1,765*0,8+2,19*0,8+0,7*1,65*0,9+1,7*0,75)*Plocha búrania SO 01A, SO 02A VV b 74.162				
2	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele B500B	t	0.519	1,461.75	758.65
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva Pôvodné číslo položky: Použitá položka z SO02A Poradové číslo neurčené Výpočet: Z výkazu výmer " 7 % výstuže VV a 0.519 VV b 0.519 VV c Súčet				
5	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	11.124	70.62	785.58
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Kalkulácia SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Z výkazu výmer VV b 0,15"Podsyp v ryhách na hrúbku 15,0 cm 11.124				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4,584.82
4	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaŕín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	18.541	247.28	4,584.82
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Kalkulácia SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Z výkazu výmer VV b 0,25"Búranie rých hrúbky 25 cm 18.541				
D	D8		PRESUNY HMÔT				1,356.70
3	K	999281109	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov ručne nosením	T	41.426	32.75	1,356.70
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené Výpočet: Automatický výpočet				
D	D19		Montážne práce				2,895.68
D	D20		BÚRACIE PRÁCE				2,895.68
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	40.790	11.85	483.36
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené Výpočet: Automatický výpočet				
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,182.910	0.37	437.68
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené Výpočet: Automatický výpočet VV 40,79*29 "Prepočítané koeficientom množstva 1,182.910				
8	K	979081131	Búracie práce - nakladanie na dopravné prostriedky sutí a vybúraných hmôt	T	40.790	4.13	168.46
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené Výpočet: Automatický výpočet				
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	40.790	9.28	378.53
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené Výpočet: Automatický výpočet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	163.160	1.05	171.32
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené Výpočet: Automatický výpočet				
	VV		40,79*4 Prepočítané koeficientom množstva				
11	K	979082131	Búracie práce - poplatok za skládku - stavebná suť	T	40.790	24.20	987.12
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené Výpočet: Automatický výpočet				
12	K	979082141	Búracie práce - uloženie sute na skládku	T	40.790	6.60	269.21
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené Výpočet: Automatický výpočet				

Rozbor ceny

Položka	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm
TOV	0	TOV 000 MJ m3

H	Priamy materiál		36.18
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy		12.61
O	Odvody 35.2 % z miezd		4.44
S	Stroje		1.04
T	Ostatné priame náklady		0.00
SUB	Poddodávky		0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]		18.09
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		54.26
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		6.15
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]		4.70
R3	0.00 % z []		0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		10.85
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		65.12
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		5.50
R4	0.00 % z []		0.00
NK	Nekalkulované náklady		0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		70.62
	Jednotková cena		70.62

Hmotnosť

Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	0.68900	20.01	13.79
2	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	0.68900	17.31	11.93
3	M	583410003800.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 63-125 mm	t	0.68800	15.21	10.46
			Materiály				36.18
4	S	046151002000	Vibračná doska do hĺbky 0,8 m	Sh	0.49694	2.09	1.04
			Stroje				1.04
5	P	7119999-T-1	Stavebný pracovník	Nh	0.49700	10.00	4.97
6	P	8342001-T-22	Operátor stavebných strojov - 2. stupeň náročnosti	Nh	0.54500	11.00	6.00
			Mzdy				10.97

Rozbor ceny

Položka	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaŋín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t
TOV	0	TOV 000 MJ ks

H	Priamy materiál		0.00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy		96.06
O	Odvody 35.2 % z miezd		33.81
S	Stroje		0.00
T	Ostatné priame náklady		0.00
SUB	Pododávky		0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]		129.87
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		129.87
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		44.16
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]		33.77
R3	0.00 % z []		0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		77.92
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		207.80
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		39.48
R4	0.00 % z []		0.00
NK	Nekalkulované náklady		0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		247.28
	Jednotková cena		247.28

Hmotnosť

Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
3	P	7119999-T-1	Stavebný pracovník	Nh	8.35297	10.00	83.53
			Mzdy				83.53

